Издание Совета депутатов  и Администрации рабочего поселка Краснообска

1

Краснообский вестник

№312                                                                          07 апреля 2021 г.                                                         http:/ / www.krasnoobsk.nso.ru

ГЛАВА РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КРАСНООБСКА
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.04.2021                                                                                                                                                                                                         № 120

рабочий поселок  Краснообск

О внесении изменений в постановление главы рабочего поселка Краснообска
№117 от 17.03.2021 года «О назначении публичных слушаний по проекту решения
о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования зе-
мельного участка 54:19:180109:16435»

В целях соблюдения прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строитель-

ства, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления муниципальных образований в Российской Федерации», руководствуясь
Уставом рабочего поселка Краснообска, Положением «О публичных слушаниях в рабочем поселке Краснообске», утвержденным реше-
нием № 7 29-ой сессии Совета депутатов рабочего поселка Краснообска от 28.09.2018,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункте 5 Постановления слова «по 07 апреля 2021 года» заменить словами «по 09 апреля 2021 года».
2. В пункте 8 Постановления слова «не позднее 07 апреля 2021 года» заменить словами «не позднее 09 апреля 2021 года».
3. Организационно-контрольному отделу администрации рабочего поселка Краснообска:
опубликовать настоящее постановление в газете «Краснообский вестник» и разместить на официальном сайте администрации

рабочего поселка Краснообска в сети Интернет по адресу: http://www.krasnoobsk.nso.ru.
опубликовать извещение о продлении срока внесения предложений и замечаний  по вынесенному на публичные слушания Про-

екту решения о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка 54:19:180109:16435 для
включения их в протокол публичных слушаний по 09 апреля 2021 года.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы
рабочего поселка Краснообска                                                                                          Н.В. Булдакова

Официальное печатное издание органов местного самоуправления

рабочего поселка Краснообска газета

«Краснообский вестник».

Учредители: Совет депутатов р.п.Краснообска, Администрация р.п. Краснообска.

Адрес: Новосибирская область, р.п.Краснообск, зд.25.

Телефоны: 348-38-53 – приемная главы Администрации р.п.Краснообска,

348-44-20 – председатель Совета депутатов р.п.Краснообска.

Веб-сайт: http://www.krasnoobsk.nso.ru.

Подготовка материала к печати: Редакционный Совет «Краснообского вестника»

Отпечатано: 630501, Новосибирская область, Новосибирский район,

р.п. Краснообск, зд.25.

Тираж 300 экз. Бесплатно.

http://www.krasnoobsk.nso.ru
http://www.krasnoobsk.nso.ru